

Vysvetľovanie

Názov zákazky: Výkon stavebného dozoru zákazky „Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry na hornej Nitre: 1. etapa Partizánske - Šimonovany

Obstarávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Poradové číslo: 2

Dátum podania: 16.03.2023 12:46:23

Zverejnené: 17.03.2023 09:36:11

Otázka:

nepochopili ste otázku, lehota výstavby 12 mesiacov je stanovená v oznámení o vyhlásení VO na stavebné práce a lehota vykonávania stavebného dozoru 57 dní, čo je 1,70 mesiaca je stanovená v oznámení o vyhlásení VO na stavebný dozor.

Žiadame o vysvetlenie prečo je rozpor v jednotlivých lehotách na stavebné práce a stavebný dozor.

Odpoveď verejného obstarávateľa:

Verejný obstarávateľ určil lehotu realizácie zákazky (lehota poskytnutia služby) na základe výsledku verejného obstarávania na dodávateľa stavebných prác.

Pričom lehota poskytnutia predmetu zákazky (poskytnutie služby stavebného dozoru) je v priamej súvislosti s realizáciou stavebných prác a verejný obstarávateľ upozorňuje, že ak príde k predĺženiu realizácie stavebných prác, môže byť lehota dodania služby dlhšia v zmysle zmluvy. O tejto skutočnosti verejný obstarávateľ informoval v súťažných podkladoch.

Záujemca pri príprave ponuky má vychádzať z informácií, ktoré verejný obstarávateľ poskytol v rámci oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania a súťažných podkladov k zákazke na služby stavebného dozoru.

Odkazom na zákazku na zhotovenie diela verejný obstarávateľ sprístupnil záujemcom o zákazku na službu stavebného dozoru, informáciu o rozsahu stavebných prác, ktorá bude predmetom stavebného dozoru.

Poradové číslo: 1

Dátum podania: 13.03.2023 10:21:45

Zverejnené: 15.03.2023 14:25:19

Otázka

chcel by som Vás požiadať o vysvetlenie rozporu v lehote výstavby 12 mesiacov a lehote vykonávania stavebného dozoru 57 dní, čo je 1,70 mesiaca.

Odpoveď verejného obstarávateľa